《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，同意授予 91 名激励对象 590 万股限

制性股票，并确定本次股权激励计划的授予日为 2015 年 2 月 2 日。

12、2015 年 2 月 2 日，公司独立董事就本次股权激励计划的授予事项出具

独立意见，同意公司本次限制性股票激励计划的授予日为 2015 年 2 月 2 日，并

同意向符合授予条件的 91 名激励对象授予 590 万股限制性股票。

13、2015 年 2 月 2 日，公司第三届监事会召开第九次会议，审议通过了《关

于向激励对象授予限制性股票的议案》。

14、2015 年 3 月 16 日，公司作出《关于限制性股票授予完成的公告》（公

告编号：2015-015），鉴于激励对象杨其洪、高文清因个人原因放弃认购其对应

的全部限制性股票，本次股权激励计划实际授予对象为 89 人，实际授予限制性

股票为 557 万股。

15、2016 年 3 月 1 日，公司第三届董事会召开第十九次会议，审议通过了

《关于限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解锁期可解锁的议案》。

16、2016 年 3 月 1 日，公司独立董事就本次股权激励计划的限制性股票第

一个解锁期可解锁事项出具独立意见。

17、2016 年 3 月 1 日，公司第三届监事会召开第十六次会议，审议通过了

《关于限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解锁期可解锁的激励对

象名单》。

二、本次限制性股票回购注销情况

公司首次授予的限制性股票中，2 名激励对象因考核等级为不合格应予回购

注销不符合本期解锁条件的 30,000 股限制性股票，7 名激励对象因考核等级为合

格（解锁系数为 0.7）应予回购注销不符合本期解锁条件的 59,400 股限制性股票，

1 名激励对象因考核不合格及离职等原因应予回购注销其被授予的全部 120,000

股限制性股票，4 名激励对象因离职应予回购注销其已获授但尚未解锁的 238,000

股限制性股票。

公司预留授予的限制性股票中，1 名激励对象因离职应予回购注销其被授予

的全部 60,000 股限制性股票，2 名激励对象因考核不合格、不能胜任岗位工作而

导致职务变更应予回购注销其被授予的全部 20,000 股限制性股票，1 名激励对象

因考核等级为合格（解锁系数为 0.7）应予回购注销其已获授但尚未解锁的 900

股限制性股票。

本次回购注销限制性股票数量为 528,300 股，占回购前公司总股本的 0.09%。

公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民币 3,916,071.00 元，并经瑞华会计

师事务所（特殊普通合伙）瑞华验字[2016]37020002 号验资报告审验。本次回购

注销完成后，公司总股本从 583,560,000 股减至 583,031,700 股。经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于 2016 年 3 月 30

日完成。

三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

类别

本次变动前 本次减少额 变动变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 227,777,632 39.03% 528,300 227,249,332 38.98%

股权激励限售股 9,123,400 1.56% 528,300 8,595,100 1.47%

高管锁定股 218,654,232 37.47%  218,654,232 37.50%

二、无限售条件股份 355,782,368 60.97%  355,782,368 61.02%

人民币普通股 355,782,368 60.97%  355,782,368 61.02%

三、股份总数 583,560,000 100.00% 528,300 583,031,700 100.00%

特此公告。

史丹利化肥股份有限公司董事会

二〇一六年三月三十一日